RASPORED  TJEDNIH  MISA

	DATUM


	DAN
	MISNA INTENCIJA
	SAT

	25. I.

2026.
	Treća nedjelja kroz godinu
	+ Ivan Čoklica

ŽUPNA
+ ob. Korčanin i na nakanu

+ Milka, Ivan, Bara i ob. Pavlović
	7
9,30
11,30
18,30

	26. I.
2026.
	PONEDJELJAK
Timotej i Tit
	+ Valentina Sminderovac
+ Ruža Perković
	7
18,30

	27. I.
2026.
	UTORAK

Anđela Mericci
	+ Valentina Sminderovac
+ Željko i Spomenka Eredeljac
	7
18,30

	28. I.
2026.
	SRIJEDA
Toma Akvinski
	+ Blaženka Široki i Josip Hemetek
Na nakanu
	7
18,30

	29. I.
2026.
	ČETVRTAK

Zdravko
	+ Dragica Kober, Dragica Hrenić, Dragica i Valent Grobenski
+ Kata i Mihajlo Vugrin, Ljubica Majdandžić, Štefica Josipović
	7
18,30

	30. I.
2026.
	PETAK
Hijacinta Marecoti
	Marica, Barica, Ljubica i Katarina
+ Antonija i Slavko Gorup
	7
18,30

	31. I.

2026.
	SUBOTA

Ivan Bosco
	+ Ivka i Josip Šme
+ Mijo, Nada i ob. Jušta, Josip, Štefica i ob. Maljak
	7
18,30

	01. II.

2026.
	Četvrta nedjelja kroz godinu
	+ Damir Kos
ŽUPNA
+ ob. Slunjski
+ Ferdinand i Zlata Gheli
	7
9,30
11,30
18,30


